
UCHWAŁA NR XVLII/1052/22 
RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Katowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm. ) po przeprowadzeniu konsultacji w trybie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 23 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.). 

Rada Miasta Katowice 
uchwala: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Katowicach, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XLV/1048/14 Rady Miasta Katowice z dnia 05 luty 2014 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Katowicach (Dz. Urz. Woj. Śl.z 2018 r. poz. 6921 ze zm.), 

1) w dziale drugim § 5 pkt 3) po lit. s) dodać lit. t) w brzmieniu: 

„t) prowadzenie zadań związanych z postępowaniem w sprawie przyznawania dodatku osłonowego 
przewidzianego ustawą o dodatku osłonowym”; 

2) w dziale drugim § 5 pkt 3) po lit. t) dodaje się lit. u) w brzmieniu: 

„u) prowadzenie zadań przewidzianych chwałą Rady Miasta Katowice z dnia 31 marca 2022 roku 
w sprawie określenia zakresu pomocy świadczonej przez miasto Katowice na rzecz obywateli Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, realizowanych przez Miasto Katowice”; 

3) w dziale drugim § 5 pkt 3) po lit. u) dodaje się lit. v) w brzmieniu: 

„v) prowadzenie zadań gminy i powiatu wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Katowice 

 
 

Maciej Biskupski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9780B72F-6D96-4A72-B52B-EBBC9D6101A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera t

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera u

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Litera v


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




